
PORTARIA Nº 13.737/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A COORDENADORIA TÉCNICA DO PATRIMÔNIO CUL
Sex, 09 de Março de 2018 15:14

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 13.737/2017
  

  

  

  

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A COORDENADORIA TÉCNICA DO
PATRIMÔNIO CULTURAL.

  

  

  

  

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e nos termos dos Artigos 2º e 3º da Lei Municipal nº 3.392 de 27 de
novembro de 2000,

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 13.737/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A COORDENADORIA TÉCNICA DO PATRIMÔNIO CUL
Sex, 09 de Março de 2018 15:14

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º DESIGNAR os servidores BRUNO JACSON PEREIRA e HUMBERTO DE PAULA
XAVIER para ocupar os
cargos de Coordenadores Técnicos do Patrimônio Cultural do Município de Varginha, de que
trata a Lei Municipal nº 3.392/2000.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, especialmente as Portarias nºs 10.192/2012 e 10.193/2012.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de março de 2017.

  

  

  

VÉRDI LÚCIO MELO

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 13.737/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A COORDENADORIA TÉCNICA DO PATRIMÔNIO CUL
Sex, 09 de Março de 2018 15:14

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

  

DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE

 3 / 4



PORTARIA Nº 13.737/2017   DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM A COORDENADORIA TÉCNICA DO PATRIMÔNIO CUL
Sex, 09 de Março de 2018 15:14

VARGINHA

  

 4 / 4


